
Aanwijsbesluit bij de Parkeerverordening Zaanstad 2017

 

Burgemeester en wethouders van Zaanstad

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en artikel 9 en 22 van de Parkeerverordening 2017;

 

B E S L U I T E N:

1. krachtens artikel 22 van de Parkeerverordening 2017 aan te wijzen als gebieden waarin een parkeer-

dan wel bezoekersvergunning geldig kan zijn aan te wijzen: de gebieden vermeld in bijlage 1 bij

dit besluit.

2. krachtens artikel 9, vierde lid, van de Parkeerverordening 2017 aan te wijzen als autodateplaatsen:

de weggedeelten zoals vermeld in bijlage 2 bij dit besluit.

3. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2017.

 

15 november 2016, Burgemeester en wethouders van Zaanstad

Burgemeester, secretaris,

 

 

Bijlage 1  G ebieden waarin een bezoekers- dan wel parkeervergunning geldig kan zijn

Als gebied waarin een bezoekers- dan wel parkeervergunning geldig kan zijn, zijn de volgende gebieden

aangewezen:

a. Russische Buurt (zie kaart), waarbij de volgende adressen zijn uitgezonderd van het gebied:

Hermitage (alle huisnummers)-

- Provincialeweg evenzijde 58 t/m 148

- Aan de vaart (alle huisnummers)

- Rozengracht

b. Oud West (zie kaart), waarbij de volgende adressen zijn uitgezonderd van het gebied:

- Ankersmidplein

c. Nieuw West (zie kaart), waarbij de volgende adressen zijn uitgezonderd van het gebied:

- Letterhout (alle huisnummers)

- Amberhout (alle huisnummers)

d. Spoorstrook (zie kaart), waarbij de volgende adressen zijn uitgezonderd van het gebied:

- Ebbehout (alle huisnummers)

- Teakhout (alle huisnummers)

- “GGD locatie” zijnde Vurehout 2 t/m 18A (even)

e. Burcht (zie kaart)

 

Nr. 174776

GEMEENTEBLAD 13 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Zaanstad.

Gemeenteblad 2016 nr. 174776 13 december 20161



 

Bijlage  2  Autodateplaatsen

Gemeenteblad 2016 nr. 174776 13 december 20162



NS Stations Zaanstad

- station Zaandam,

- Station Kogerveld,

- station Koog Zaandijk,

- station Krommenie-Assendelft.

Zaandam

- Provincialeweg tegenover nummer 156.

- Klokbaai 2, hoek Behouden Haven.

- Parkeerterrein Peperstraat, hoek Symon Claeszstraat achter Bloemgracht 10.

- Tuinierstraat 20, hoek Pantepad.

- Symon Claeszstraat , in het verlengde van de Bloemgracht tegenover nr 10.

Gemeenteblad 2016 nr. 174776 13 december 20163


